
  

 

 PROTOKÓŁ NR 4    PROJEKT 

z posiedzenia Komisji Społecznej 

w dniu 15 grudnia 2020 r. o godz. 13:20 

 

Posiedzenie Komisji Społecznej rozpoczęło się o godz. 9:45 w sali widowiskowej 

Gminnego Ośrodka Kultury w Sulikowie.  

Porządek posiedzenia przedstawiał się następująco: 

1. Wybór zastępcy przewodniczącego komisji społecznej. 

2. Wydanie opinii na temat projektu uchwały budżetowej na rok 2021 oraz 

opracowanie planu pracy Komisji Społecznej na 2021 r. 

W posiedzeniu uczestniczyli radny Przemysław Czekański, Maria Andziak. Nieobecni byli 

Jerzy Marek Nowicki oraz Adam Czesnakowski. Ze względu na brak kworum posiedzenie 

odbyło się o godz. 13:20. Dwóch radnych Przemysław Czekański, Maria Andziak 

uczestniczyli w posiedzeniu stacjonarnie zaś radny Adam Czesnakowski uczestniczył  

w posiedzeniu  zdalnie za pośrednictwem komunikatora internetowego.  

Posiedzeniu przewodniczyła Maria Andziak – najstarszy wiekiem członek Komisji 

Społecznej. 

W posiedzeniu udział wzięli radni Przemysław Czekański i Adam Czesnakowski.  

Nieobecny na posiedzeniu był radny Jerzy Marek Nowicki. 

 

Ad. 1 Przewodnicząca posiedzenia poinformowała, że pismem w dniu 9 grudnia 2020 r. 

Przewodniczący Komisji Jerzy Marek Nowicki w związku z długotrwałą niemożliwością 

uczestniczenia w pracach komisji poinformował o zwołaniu zebrania w celu wyboru 

zastępcy przewodniczącego Komisji Społecznej.  Postanowieniem nr 289/2020 z dnia  

14 września 2020 r. Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II wygasił z dniem 1 września 

2020 r. mandat Radnego Rady Gminy Sulików Pana Michała Ilnickiego, który był 

Wiceprzewodniczącym Komisji Społecznej. Nikt z radnych nie zgłosił chęci pracy w tej 

komisji na wakujące miejsce. Termin zarządzonych na dzień 22 listopada br. wyborów 

uzupełniających do Rady Gminy Sulików został zarządzeniami Wojewody Dolnośląskiego 

przełożony na dzień 20 grudnia br. a następnie na dzień 24 stycznia 2021 r.  

 Przewodnicząca posiedzenia wskazała, aby podać kandydatury na zastępcę 

przewodniczącego komisji. Radny Adam Czesnakowski wskazał  radnego Przemysława 

Czekańskiego, na co radny wyraził zgodę. W wyniku jawnego głosowania przy 2 głosach 

„za” i 1 „wstrzymującym”, na zastępcę przewodniczącego Komisji Społecznej wybrany 

został radny Przemysław Czekański. W dalszej kolejności radni podjęli uchwałę nr 1/2020 

Komisji Społecznej w sprawie wyboru zastępcy przewodniczącego Komisji Społecznej.  

 

Ad. 2 

Dalszą część posiedzenia poprowadził Przemysław Czekański Zastępca Przewodniczącego.  

Członkowie komisji po dyskusji nad projektem uchwały budżetowej oraz po zapoznaniu 

się z pozytywną opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu zawartej w 

uchwale nr VII/144/2020 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej we 

Wrocławiu z dnia 10 grudnia 2020 r. w sprawie wydania opinii o przedłożonym przez 

Wójta Gminy Sulików projekcie uchwały budżetowej Gminy Sulików na 2021 r., zgodnie z 

uwagami radnego Adama Czesnakowskiego oraz Marii Andziak wnieśli uwagi do projektu 

uchwały budżetowej, które zostały zawarte na formularzu, stanowiącym załącznik do 

niniejszego protokołu. Zastępca Przewodniczącego Komisji Społecznej przekazał na ręce 

Przewodniczącej Komisji Budżetu i Finansów wypracowaną na posiedzeniu przez komisję 

opinię. 

 

 

 

 

 

Protokołowała: 

Małgorzata Skórka 
 

Posiedzenie zakończono o godz. 13:30 

                                                                           

                                                                                    

                                                                                  


